(a) Ex Eccles. Compostel. c. 95, 96, 97, 98 et 99.—Consueta Gran. c. 60, tit. Del Cabildo.—Conc. Milan. III, tit. De his, quæ ad Capitulum pertinent.—Conc. Compostel. act. 2, D. 7, et conc. Tolet. act. 3, c. 12.—Statutum Eccles. Compostel. c. 93, et Limens. II, c. 74; Milan. I, p. 2, tit. De his, qui dignates, personatus, aut Canonici habitent, verb. Canonici.